МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

(МС МО МО НАРОДНЫЙ)

(Шестой созыв)

193079, Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 5А, телефон: (812) 446 39 12

Р Е Ш Е Н И Е № 36

Санкт-Петербург                                                                                            «28» ноября 2022 года

«Об утверждении структуры МА МО МО Народный»

В соответствии с частью 8 стати 37 Федерального закона от 06.10.2003 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6

статьи 28 Закона Санкт-Петербурга № 420-79 «Об организации местного самоуправления в

Санкт-Петербурге», пунктом 1 статьи 44 Устава внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Народный, принятого Решением Муниципального Совета муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 53 от 03.12.2013 № 32 (с изменениями и

дополнениями) Муниципальный совет внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Местной администрации внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Народный (с 01 января 2023 года) в соответствии с приложением к настоящему Решению.

2. Признать утратившим силу Решение МС МО МО Народный от 23.11.2021 № 36 «Об

утверждении структуры МА МО МО Народный».

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2023.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу местной

администрации Сучилина И.В.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                    В.В.Бушин

Глава местной администрации

Приложение

к Решению МС МО МО Народный

                   от «28» ноября 2022 года № 36

СТРУКТУРА

 Местной администрации внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный

(с 01.01.2023)

Юридический отдел

местной
администрации

Отдел благоустройства
местной администрации

Заместитель главы
местной администрации Отдел опеки и

попечительства
местной администрации

Главный бухгалтер
местной администрации

Бухгалтерия
местной администрации

Финансовый отдел
местной

администрации

Аппарат местной

администрации

Заместитель главы
местной администрации